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اعتراض اسلامگرايان جمهوری آذربایجان به بازداشت یک روحاني در گنجه

گروه های اسلام گرا در جمهوری آذربایجان به بازداشت یکی از روحانیون شیعی در شهر گنجه اعتراض کردند.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «اسلام-آذری»، در پی بازداشت حاج وقار اسکندراف رهبر«اتحادیه اجتماعی فرقان»
در شهر گنجه، «اتحادیه ارزشهای ملی- معنوی» جمهوری آذربایجان با صدور بیانیهای تأکید کرد «شروع بازداشتها در شهر گنجه

نشانه ادامه سیاست اسلام هراسی و نقض آشکار آزادی بیان است».
اتحادیه ارزشهای ملی- معنوی جمهوری آذربایجان بازداشت این فعال شیعی در شهر گنجه را با وقایع روز تاسوعا در این شهر

مرتبط دانسته و افزوده است: « وقار اسکندراف (قره باغی) در خصوص وقایع روی داده در شهر گنجه (ممانعت از حرکت دسته
عزاداران حسینی و دستگیری شمار زیادی از آنان) به درستی جامعه را مطلع کرده و خودسریها مأموران دولتی را افشاء کرده

بود».
اتحادیه ارزشهای ملی- معنوی افزوده است حبس این فعال مدنی، اقدامی مغایر با اقدام دولت جمهوری آذربایجان برای تصفیه
وزارت امنیت ملی (ام.تی.ان.) از اشخاص خودسر در کشور می باشد که خواهان ایجاد هرج و مرج میان دولت و دینداران می

باشند.
همچنین مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی و وجدان «Devvam» جمهوری آذربایجان با صدور بیانیه ای با ابراز تأسف از

بازداشت وقار اسکندراف توسط افراد لباس شخصی نوشت: «این کارشناس دینی ارزشمند پس از بازداشت توسط افراد لباس
شخصی، ابتدا به اداره پلیس گنجه و سپس به دادگاه منطقه نظامی گنجه منتقل و به 20 روز حبس تعزیری محکوم شده است

که این حکم هیچ پایه و اساس قانونی ندارد و نشاندهنده نقض شدید حقوق بشر در جمهوری آذربایجان است».
حاج طالع باقراف، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان نیز با محکوم کردن حبس این مبلغ اسلام در شهر گنجه

تأکید: «این روحانی گنجه ای برخلاف قانون بازداشت شده است و بازداشت وی مغرضانه و سفارشی است».
حاج طالع باقراف همچنین خواستار پایان داده شدن به موج تبلیغات منفی علیه دینداران در جمهوری آذربایجان شد.

همچنین فعالان شیعی گنجه با انتشار مطالب اعتراض آمیز در شبکه های اجتماعی در انتقاد از بازداشت حاج وقار اسکندراف،
خواهان آزادی وی و خاتمه داده شدن به اعمال فشار علیه فعالان شیعی در گنجه و سایر مناطق جمهوری آذربایجان شدند.
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